
Деловоден број: 35020200023328

     ЦЕНТРАЛНИОТ РЕГИСТАР НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, преку Павлинка Голејшки -
овластена за вршење на работите на Регистратор, постапувајќи по пријавата за упис на
oсновање на Друштво за производство, трговија и услуги ДАБЕЛ ТРАДЕ ДООЕЛ Скопје,
согласно член 4,21, 30, 39 и 41 од Законот за едношалтерски систем и за водење на
трговскиот регистар и регистар на други правни лица (Сл. Весник на РМ бр. 84/05, 13/07,
150/07, 140/08, 17/11, 53/11, 70/13, 115/14, 97/15,192/15,53/16) и член 182 и 183 од
Законот за трговските друштва (Сл. Весник на РМ бр. 28/04, 84/05, 13/07, 150/07, 140/08,
17/11, 53/11, 70/13, 119/13, 120/13, 187/13, 38/14, 41/14, 138/14, 88/15,192/15,6/16,
30/16,61/16,64/18,120/18), го донесе следното:

/електронски издаден документ/

Р Е Ш Е Н И Е

ЕМБС: 7469640

Деловодник
Прием на пријавата: 11/23/2020
Вид на упис: Упис на основање
Одобрување на
пријавата:

11/23/2020

Деловоден број: 35020200023328
Начин на доставување: електронски

Целосен назив на
Субјектот на Упис:

Друштво за производство, трговија и услуги ДАБЕЛ ТРАДЕ ДООЕЛ Скопје

Кратко име: ДАБЕЛ ТРАДЕ ДООЕЛ Скопје
Седиште: Ул. КОСТУРСКИ ХЕРОИ Бр.3Б/1-1 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР

ЦЕНТАР
Вид на субјект на упис: ДООЕЛ
Акт: Друго :

Изјава за основање на ДООЕЛ од 20.11.2020 година
Датум на основање: 11/20/2020
Времетраење: Неограничено
*Вид на сопственост: Приватна сопственост
Единствен даночен број: 4080020593936
Потекло на капиталот: Странски
Големина на субјектот: микро
Организационен облик: 05.4 - дооел
Надлежен регистар: Трговски Регистар

Основна главнина
Паричен влог EUR: 5,000.00
Непаричен влог EUR: 0.00
Уплатен дел EUR: 0.00
Вкупно основна главнина
EUR:

5,000.00

Сопственици

Централен Регистар 11/24/2020

Деловоден број: 35020200023328 Страна 1 од 3



ЕМБГ/ЕМБС: 011556711
Име: ГОЈКО ДАБОВИЌ
Адреса: Ул. ВИШЕГРАДСКА Бр.014 БЕЛГРАД

САВСКИ ВЕНАЦ
Држава: СРБИЈА
Тип на сопственик: Основач/сопственик / Основач
Паричен влог EUR: 5,000.00
Непаричен влог EUR: 0.00
Уплатен дел EUR: 0.00
Вкупен влог EUR: 5,000.00

Дејности
Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

46.90 Неспецијализирана трговија на големо

ОПШТА КЛАУЗУЛА ЗА БИЗНИС
Евидентирани се дејности во надворешниот промет

Овластувања

Управител
ЕМБГ/ЕМБС: 011556711
Име: ГОЈКО ДАБОВИЌ
Адреса: Ул. ВИШЕГРАДСКА Бр.014 БЕЛГРАД

САВСКИ ВЕНАЦ
Држава: СРБИЈА
Овластувања: Управител - ССП
Тип на овластување: Неограничени овластувања во внатрешниот и надворешниот промет

Сметки
Вид на сметка Број на сметка Банка Валута Опис

Трансакциска сметка 380070913800198 ПРО КРЕДИТ БАНКА АД
СКОПЈЕ

MKD

Дополнителни Информации
Дополнителни
информации:

Друштво регистрирано без уплата/внесување на влог, согласно чл.175 од
Закон за трговските друштвa (Сл. Весник на РМ бр. 28/04, 84/05, 13/07,
150/07, 140/08, 17/11, 53/11, 70/13, 119/13, 120/13, 187/13, 38/14, 41/14,
138/14, 88/15192/15,6/16, 30/16,61/16, 64/18,120/18)

КОНТАКТ:
E-mail: dabel.mkd@gmail.com

*Видот на сопственоста се определува врз основа на својството на основачот/содружникот 
/сопственикот и служи исклучиво за статистички цели на Државниот завод за статистика на Република
Македонија.

1. Жалбата не го одлага извршувањето на решението, согласно чл. 41 од Законот за
едношалтерскиот систем и за водење на трговскиот регистар и регистар на други правни
лица (Сл. весник на РМ 84/05, 13/07, 150/07, 140/08, 17/11, 53/11 и 70/13).

2. Решено во Централен регистар на Република Северна Македонија на ден 11/23/2020
година.

3. Упатство за правно средство:
Против ова решение може да се изјави жалба во рок од 15 дена од денот на приемот на
решението до Комисијата за жалби преку Централниот Регистар на Република Северна
Македонија, Регионална регистрациона канцеларија On-line локална канцеларија.
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Овластено лице за регистрација, 
Сузана Алексовска
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